



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry

The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

விலை : ₹ 24-00

Prix : ₹ 24-00

Price : ₹ 24-00

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2018 ஓ அக்டோபர் மீ 23 உ
No.	43 Poudouchéry	Mardi	23 Octobre 2018 (1 Kartika 1940)
No.	Puducherry	Tuesday	23rd October 2018

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

பக்கம்	Page	Page
தொழில் நீதிமன்றத் தீர்ப்புகள் .. 1370	Sentence arbitral du Travail .. 1370	Award of the Labour Court .. 1370
அரசு அறிவிக்கைகள் .. 1388	Notifications du Gouvernement .. 1388	Government Notifications .. 1388
ஒப்ப அறிவிப்புகள் .. 1393	Avis d'Adjudications .. 1393	Tender Notices .. 1393
சாற்றறிக்கைகள் .. 1394	Annonces .. 1394	Announcements .. 1394
திருத்தம் .. 1402	Corrigendum .. 1402	Corrigendum .. 1402

BAHOUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY**Dangerous Establishments****CORRIGENDUM**

In the Dangerous Establishment Notice of Bahour Commune Panchayat dated 28th August, 2018, published in the Official Gazette No. 38, dated 18th September, 2018 *vide* Column No. (4) may be corrected and read as follows:

Read:—

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. N. கோதண்டபாணி, (உரிமையாளர்), எண் 158, மூர்த்திகுப்பம் மெயின் ரோடு, மதிகிருஷ்ணாபுரம், பாகூர் கொம்புன், புதுச்சேரி.	M/s. அருடபெருஞ்சேரி சிறு தானியம் களஞ்சியம், கிழக்கு கடற்கரை சாலை, காட்டுக்குப்பம், பாகூர், பாகூர் கொம்புன், புதுச்சேரி.	சிறு தானியங்களில் இருந்து உமி அகற்றுதல்.	3 குதிரைத் திறன்.	3
Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru N. Kodhandapany (Proprietor), No. 158, Moorthikuppam Main Road, Mathikrishnapuram, Bahour Commune, Puducherry.	M/s. Arul Perunjothi Siru Dhaniam Kalanjiam, ECR Road, Kattukuppam, Bahour, Bahour Commune, Puducherry.	De-hulling of small millets.	3 H.P.	3

G. SAVOUNDIRA RAJAN,
Commissioner.